
UCHWAŁA NR XLIV/935/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie 

Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773) 
uchwala się, co następuje: 
§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nakło 
nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku 2021, plan finansowy oraz ostateczny termin 
dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 3B2BF78D-1889-475B-97B5-9BD720EC304D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/935/2021 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nakło nad Notecią, 
 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Nazwa zadania Kwota wydatku 

niewygasającego 
Ostateczny 

termin 
wykonania 
wydatku 

1 2 3 4 5 6 7 
    2 692 773,46  

600   Transport i łączność 115.541,00  
60016  Drogi publiczne gminne 115 541,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Przebudowa ulic: Dąbrowskiego, Placu 
Konopnickiej, Hallera, Rynek, Bydgoskiej, 
Poznańskiej i Wąskiej w Nakle nad Notecią 
– opracowanie dokumentacji technicznej  

20 541,00 30.06.2022   

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Modernizacja drogi nr 090329C na odcinku 
600 mb. - obręb Wieszki 95 000,00 30.06.2022 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Opracowanie programów funkcjonalno -
użytkowych w zakresie modernizacji źródeł 
ciepła w budynkach mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Nakło nad 
Notecią 

55 000,00 30.06.2022 

750   Administracja publiczna 43 316,10  
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 316,10  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Przebudowa wejścia do budynku Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią  43 316,10 30.06.2022 

801   Oświata i wychowanie 311 303,50  
80101  Szkoły podstawowe 149 629,50  

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Modernizacja pokrycia dachowego w 
obiekcie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Trzeciewnicy  

149 629,50 30.06.2022 

80104  Przedszkola 161 674,00  
 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Modernizacja elewacji Przedszkola Nr 2 w 
Nakle nad Notecią  161 674,00 30.06.2022 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 160 232,86  
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 365,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Budowa kanalizacji deszczowej na działce nr 
551/2 obręb Trzeciewnica 31 365,00 30.06.2022 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 832,00  
 4300 Zakup usług pozostałych Wykonanie łąki kwietnej wraz z pielęgnacją 5 832,00 30.06.2022 
90095  Pozostała działalność 2 123 035,86  

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 969 825,74 30.06.2022 

 

 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego 
w Nakle nad Notecią 1 153 210,12 30.06.2022 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 380,00  
 92195  Pozostała działalność 7 380,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych Modernizacja placu zabaw w Paterku 7 380,00 30.06.2022 

       
 

Id: 3B2BF78D-1889-475B-97B5-9BD720EC304D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić termin dokonania każdego wydatku w tym 
wykazie. Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ ustala plan finansowy tych 
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. W wykazie stanowiącym 
Załącznik do niniejszej uchwały ujęte zostały wydatki w łącznej wysokości 2.692.773,46 zł.              
Brak realizacji wydatków w roku 2021 w powyższej wysokości wynika z przesunięcia zadań 
inwestycyjnych oraz bieżących na kolejny rok budżetowy. 

Id: 3B2BF78D-1889-475B-97B5-9BD720EC304D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



